
 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـــيــــــــــة التعـــلــيم وحــدة  :  5632و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE     62لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABDOUNE   Farida 123008413 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 2 ABDOUNE   Kahina 123008473 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 3 ACHOUR   FOUZIA 123008444 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 4 ADJAOUD   Katia 1333012385 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 5 ADJAOUD   Thiziri 1333015861 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 6 ADNANE   Fazia 123004880 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 7 AISSOU   Chahla 123006869 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 8 AMARA   Fahima 1333013232 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 9 AMARA   Kahina 123004497 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 10 ANDJOUH   Lynda 1333008458 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 11 BADHOUCHE   samira 123009329 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 12 BEDJGUELEL   Djamel 123001074 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 13 BEGTACHE   Lynda 1333000398 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 14 BELAREF   Dalila 123015656 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 15 bellache   souhila 123011654 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 16 BEN MEZIANE   Fatima 1333013292 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 17 BENACER   Samra 123008368 N 0.00 0         0.00 S1  
 18 BENHAMOUCHE   Saida 1333015970 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 19 BENHAMOUCHE   Sylia 1333014564 N 0.00 0         0.00 S1  
 20 BENMOHAD   Feyrouz 1333006788 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـــيــــــــــة التعـــلــيم وحــدة  :  5632و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE     62لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BERRI   Azzedine 1333003561 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 22 BOUDRIES   Toufik 1333001113 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 23 boufassa   sarah 123000069 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 24 BOUFOUDI   Salima 123006853 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 25 BOUHADJ   Kahina 1333005814 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 26 BOUNOUNI   Imane 1333009447 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 27 BRAHIMI   Ahlam 1333009434 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 28 CHEKROUN   Amal 1333009438 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 29 CHELLI   Nardjesse 1333005747 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 30 CHEMACHE   Siham 1333008369 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 31 CHERGUI   Meriam 1333008460 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 32 CHEURFA   Betitra 1333005852 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 33 DJERROUD   Souad 1333011753 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 34 HADDADI   Lynda 1333013235 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 35 HAFIR   Sakina 123006367 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 36 HAMDAOUI   Soraya 123013965 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 37 HAMITOUCHE   Dyhia 1333014286 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 38 hebbache   oualid 123008558 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 39 IBALIDEN   Noria 1333014093 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 40 ITIM   Saida 1333010809 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 41 KADDOUR   Chafiaa 1333015441 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 42 KASSA   FATMA 123000097 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 43 KHECHA   Fatima 121075182 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـــيــــــــــة التعـــلــيم وحــدة  :  5632و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE     62لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 LAADJ   Sounia 1333017274 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 45 latreche   fadila 123003654 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 46 MEDJOUDJ   Leila 123008494 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 47 MESSAL   Sonia 1333012660 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 48 MEZIANI   Loubna 1333000166 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 49 NAIT BENALI   Samia 1333015879 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 50 OUALI   Radia 123016772 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 51 OUALI   Samira 1333008367 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 52 OUARES   Samira 1333013991 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 53 OUAZENE   Nadia 1333008468 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 54 OUKHALED   Sonia 1333007772 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 55 OUZEGGANE   Souhila 123013944 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 56 RAMDANI   Nassia 115053415 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 57 SAHNOUNE   Hakima 1333016992 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 58 SAICHE   Nadjet 1333008473 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 59 SAIDANI   Faouzi 1335059701 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 60 SMATI   Lydia 1333015911 N 0.00 0         0.00 S1  
 61 TAHIAT   Randa 1333009473 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 62 ZEBABDJA   Zina 1333010385 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 63 ZOUGAB   Nadira 1333010858 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 
 Nombre de reçus  60 sur 63 soit  95.24 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـــيــــــــــة التعـــلــيم وحــدة  :  5632و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE     62لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستكـــشــــافيــة التعــلــيــم وحـدة  :  4632و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62فسن 62نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABDOUNE   Farida 123008413 N 10.00 1 9.50 0       9.75 1.00 S1  
 2 ABDOUNE   Kahina 123008473 N 11.00 1 6.50 0       8.75 1.00 S1  
 3 ACHOUR   FOUZIA 123008444 N 10.00 1 8.50 0       9.25 1.00 S1  
 4 ADJAOUD   Katia 1333012385 N 11.00 1 5.50 0       8.25 1.00 S1  
 5 ADJAOUD   Thiziri 1333015861 N 9.00 0 5.00 0       7.00 S1  
 6 ADNANE   Fazia 123004880 N 8.00 0 8.00 0       8.00 S1  
 7 AISSOU   Chahla 123006869 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 8 AMARA   Fahima 1333013232 N 8.00 0 5.00 0       6.50 S1  
 9 AMARA   Kahina 123004497 N 12.00 1 12.00 1       12.00 2.00 S1  
 10 ANDJOUH   Lynda 1333008458 N 12.00 1 8.50 0       10.25 2.00 S1  
 11 BADHOUCHE   samira 123009329 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  
 12 BEDJGUELEL   Djamel 123001074 N 12.00 1 8.00 0       10.00 2.00 S1  
 13 BEGTACHE   Lynda 1333000398 N 13.00 1 12.50 1       12.75 2.00 S1  
 14 BELAREF   Dalila 123015656 N 11.50 1 7.50 0       9.50 1.00 S1  
 15 bellache   souhila 123011654 N 10.00 1 5.00 0       7.50 1.00 S1  
 16 BEN MEZIANE   Fatima 1333013292 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 17 BENACER   Samra 123008368 N 9.00 0 8.00 0       8.50 S1  
 18 BENHAMOUCHE   Saida 1333015970 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 19 BENHAMOUCHE   Sylia 1333014564 N 9.00 0 3.00 0       6.00 S1  
 20 BENMOHAD   Feyrouz 1333006788 N 11.00 1 10.50 1       10.75 2.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستكـــشــــافيــة التعــلــيــم وحـدة  :  4632و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62فسن 62نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BERRI   Azzedine 1333003561 N 10.00 1 4.50 0       7.25 1.00 S1  
 22 BOUDRIES   Toufik 1333001113 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
 23 boufassa   sarah 123000069 N 8.00 0 7.50 0       7.75 S1  
 24 BOUFOUDI   Salima 123006853 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
 25 BOUHADJ   Kahina 1333005814 N 8.00 0 8.50 0       8.25 S1  
 26 BOUNOUNI   Imane 1333009447 N 12.00 1 7.50 0       9.75 1.00 S1  
 27 BRAHIMI   Ahlam 1333009434 N 12.00 1 10.50 1       11.25 2.00 S1  
 28 CHEKROUN   Amal 1333009438 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 29 CHELLI   Nardjesse 1333005747 N 11.00 1 6.00 0       8.50 1.00 S1  
 30 CHEMACHE   Siham 1333008369 N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 31 CHERGUI   Meriam 1333008460 N 9.00 0 6.00 0       7.50 S1  
 32 CHEURFA   Betitra 1333005852 N 11.00 1 8.50 0       9.75 1.00 S1  
 33 DJERROUD   Souad 1333011753 N 9.00 0 10.50 1       9.75 1.00 S1  
 34 HADDADI   Lynda 1333013235 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 35 HAFIR   Sakina 123006367 N 11.00 1 11.50 1       11.25 2.00 S1  
 36 HAMDAOUI   Soraya 123013965 N 10.00 1 9.50 0       9.75 1.00 S1  
 37 HAMITOUCHE   Dyhia 1333014286 N 9.00 0 10.00 1       9.50 1.00 S1  
 38 hebbache   oualid 123008558 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 39 IBALIDEN   Noria 1333014093 N 12.50 1 8.00 0       10.25 2.00 S1  
 40 ITIM   Saida 1333010809 N 12.00 1 8.50 0       10.25 2.00 S1  
 41 KADDOUR   Chafiaa 1333015441 N 8.00 0 9.00 0       8.50 S1  
 42 KASSA   FATMA 123000097 N 13.50 1 4.50 0       9.00 1.00 S1  
 43 KHECHA   Fatima 121075182 N 13.00 1 10.50 1       11.75 2.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستكـــشــــافيــة التعــلــيــم وحـدة  :  4632و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62فسن 62نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 LAADJ   Sounia 1333017274 N 8.00 0 5.50 0       6.75 S1  
 45 latreche   fadila 123003654 N 10.00 1 11.50 1       10.75 2.00 S1  
 46 MEDJOUDJ   Leila 123008494 N 13.50 1 9.50 0       11.50 2.00 S1  
 47 MESSAL   Sonia 1333012660 N 9.00 0 0.00 0       4.50 S1  
 48 MEZIANI   Loubna 1333000166 N 0.00 0 3.00 0       1.50 S1  
 49 NAIT BENALI   Samia 1333015879 N 10.00 1 8.50 0       9.25 1.00 S1  
 50 OUALI   Radia 123016772 N 8.00 0 8.00 0       8.00 S1  
 51 OUALI   Samira 1333008367 N 9.00 0 8.50 0       8.75 S1  
 52 OUARES   Samira 1333013991 N 8.00 0 8.50 0       8.25 S1  
 53 OUAZENE   Nadia 1333008468 N 13.50 1 10.50 1       12.00 2.00 S1  
 54 OUKHALED   Sonia 1333007772 N 13.50 1 10.50 1       12.00 2.00 S1  
 55 OUZEGGANE   Souhila 123013944 N 13.00 1 9.50 0       11.25 2.00 S1  
 56 RAMDANI   Nassia 115053415 N 11.00 1 5.50 0       8.25 1.00 S1  
 57 SAHNOUNE   Hakima 1333016992 N 11.00 1 15.50 1       13.25 2.00 S1  
 58 SAICHE   Nadjet 1333008473 N 10.50 1 5.50 0       8.00 1.00 S1  
 59 SAIDANI   Faouzi 1335059701 N 8.00 0 0.00 0       4.00 S1  
 60 SMATI   Lydia 1333015911 N 10.00 1 5.50 0       7.75 1.00 S1  
 61 TAHIAT   Randa 1333009473 N 8.00 0 10.50 1       9.25 1.00 S1  
 62 ZEBABDJA   Zina 1333010385 N 11.00 1 6.00 0       8.50 1.00 S1  
 63 ZOUGAB   Nadira 1333010858 N 14.00 1 9.50 0       11.75 2.00 S1  
 
 Nombre de reçus  23 sur 63 soit  36.51 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستكـــشــــافيــة التعــلــيــم وحـدة  :  4632و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62فسن 62نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحديث الـعربي الأدب وحـدة  :  1632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62نقح 62لصح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABDOUNE   Farida 123008413 N 5.67 0 5.83 0       5.73 S1  
 2 ABDOUNE   Kahina 123008473 N 8.67 0 7.33 0       8.13 S1  
 3 ACHOUR   FOUZIA 123008444 N 6.33 0 8.00 0       7.00 S1  
 4 ADJAOUD   Katia 1333012385 N 7.67 0 6.67 0       7.27 S1  
 5 ADJAOUD   Thiziri 1333015861 N 7.33 0 4.33 0       6.13 S1  
 6 ADNANE   Fazia 123004880 N 11.00 5 10.33 4       10.73 9.00 S1  
 7 AISSOU   Chahla 123006869 N 6.00 0 6.67 0       6.27 S1  
 8 AMARA   Fahima 1333013232 N 11.00 5 9.33 0       10.33 9.00 S1  
 9 AMARA   Kahina 123004497 N 8.33 0 11.50 4       9.60 4.00 S1  
 10 ANDJOUH   Lynda 1333008458 N 11.00 5 9.33 0       10.33 9.00 S1  
 11 BADHOUCHE   samira 123009329 N 8.67 0 8.50 0       8.60 S1  
 12 BEDJGUELEL   Djamel 123001074 N 6.33 0 6.00 0       6.20 S1  
 13 BEGTACHE   Lynda 1333000398 N 10.33 5 13.00 4       11.40 9.00 S1  
 14 BELAREF   Dalila 123015656 N 6.00 0 8.67 0       7.07 S1  
 15 bellache   souhila 123011654 N 8.33 0 7.67 0       8.07 S1  
 16 BEN MEZIANE   Fatima 1333013292 N 10.67 5 4.33 0       8.13 5.00 S1  
 17 BENACER   Samra 123008368 N 8.33 0 6.00 0       7.40 S1  
 18 BENHAMOUCHE   Saida 1333015970 N 9.33 0 10.00 4       9.60 4.00 S1  
 19 BENHAMOUCHE   Sylia 1333014564 N 5.33 0 3.67 0       4.67 S1  
 20 BENMOHAD   Feyrouz 1333006788 N 9.00 0 7.67 0       8.47 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحديث الـعربي الأدب وحـدة  :  1632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62نقح 62لصح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BERRI   Azzedine 1333003561 N 11.33 5 5.33 0       8.93 5.00 S1  
 22 BOUDRIES   Toufik 1333001113 N 8.33 0 10.00 4       9.00 4.00 S1  
 23 boufassa   sarah 123000069 N 8.00 0 9.33 0       8.53 S1  
 24 BOUFOUDI   Salima 123006853 N 6.00 0 7.00 0       6.40 S1  
 25 BOUHADJ   Kahina 1333005814 N 6.67 0 9.83 0       7.93 S1  
 26 BOUNOUNI   Imane 1333009447 N 6.33 0 10.67 4       8.07 4.00 S1  
 27 BRAHIMI   Ahlam 1333009434 N 8.00 0 9.50 0       8.60 S1  
 28 CHEKROUN   Amal 1333009438 N 6.67 0 10.50 4       8.20 4.00 S1  
 29 CHELLI   Nardjesse 1333005747 N 8.33 0 9.67 0       8.87 S1  
 30 CHEMACHE   Siham 1333008369 N 7.33 0 11.00 4       8.80 4.00 S1  
 31 CHERGUI   Meriam 1333008460 N 8.00 0 5.83 0       7.13 S1  
 32 CHEURFA   Betitra 1333005852 N 11.00 5 11.00 4       11.00 9.00 S1  
 33 DJERROUD   Souad 1333011753 N 9.33 0 8.17 0       8.87 S1  
 34 HADDADI   Lynda 1333013235 N 8.00 0 9.33 0       8.53 S1  
 35 HAFIR   Sakina 123006367 N 7.67 0 8.67 0       8.07 S1  
 36 HAMDAOUI   Soraya 123013965 N 9.33 0 10.67 4       9.87 4.00 S1  
 37 HAMITOUCHE   Dyhia 1333014286 N 5.33 0 9.00 0       6.80 S1  
 38 hebbache   oualid 123008558 N 5.67 0 5.33 0       5.53 S1  
 39 IBALIDEN   Noria 1333014093 N 5.33 0 9.00 0       6.80 S1  
 40 ITIM   Saida 1333010809 N 6.33 0 7.00 0       6.60 S1  
 41 KADDOUR   Chafiaa 1333015441 N 6.33 0 6.33 0       6.33 S1  
 42 KASSA   FATMA 123000097 N 6.67 0 5.00 0       6.00 S1  
 43 KHECHA   Fatima 121075182 N 10.67 5 12.17 4       11.27 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحديث الـعربي الأدب وحـدة  :  1632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62نقح 62لصح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 LAADJ   Sounia 1333017274 N 10.00 5 8.67 0       9.47 5.00 S1  
 45 latreche   fadila 123003654 N 11.00 5 12.33 4       11.53 9.00 S1  
 46 MEDJOUDJ   Leila 123008494 N 9.00 0 8.50 0       8.80 S1  
 47 MESSAL   Sonia 1333012660 N 7.33 0 4.00 0       6.00 S1  
 48 MEZIANI   Loubna 1333000166 N 7.67 0 4.00 0       6.20 S1  
 49 NAIT BENALI   Samia 1333015879 N 7.33 0 7.17 0       7.27 S1  
 50 OUALI   Radia 123016772 N 6.33 0 10.00 4       7.80 4.00 S1  
 51 OUALI   Samira 1333008367 N 7.00 0 6.33 0       6.73 S1  
 52 OUARES   Samira 1333013991 N 4.33 0 9.00 0       6.20 S1  
 53 OUAZENE   Nadia 1333008468 N 9.67 0 10.17 4       9.87 4.00 S1  
 54 OUKHALED   Sonia 1333007772 N 11.33 5 12.33 4       11.73 9.00 S1  
 55 OUZEGGANE   Souhila 123013944 N 10.00 5 10.00 4       10.00 9.00 S1  
 56 RAMDANI   Nassia 115053415 N 8.00 0 9.00 0       8.40 S1  
 57 SAHNOUNE   Hakima 1333016992 N 12.00 5 15.33 4       13.33 9.00 S1  
 58 SAICHE   Nadjet 1333008473 N 9.67 0 6.67 0       8.47 S1  
 59 SAIDANI   Faouzi 1335059701 N 13.67 5 8.50 0       11.60 9.00 S1  
 60 SMATI   Lydia 1333015911 N 9.67 0 9.50 0       9.60 S1  
 61 TAHIAT   Randa 1333009473 N 10.00 5 8.67 0       9.47 5.00 S1  
 62 ZEBABDJA   Zina 1333010385 N 10.00 5 8.83 0       9.53 5.00 S1  
 63 ZOUGAB   Nadira 1333010858 N 5.67 0 11.17 4       7.87 4.00 S1  
 
 Nombre de reçus  11 sur 63 soit  17.46 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحديث الـعربي الأدب وحـدة  :  1632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62نقح 62لصح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللـــغــــــــــــــــة عــلــوم وحــدة  :  2632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62علن 62لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABDOUNE   Farida 123008413 N 6.33 0 11.83 5       9.63 5.00 S1  
 2 ABDOUNE   Kahina 123008473 N 7.67 0 11.83 5       10.17 9.00 S1  
 3 ACHOUR   FOUZIA 123008444 N 11.00 4 11.67 5       11.40 9.00 S1  
 4 ADJAOUD   Katia 1333012385 N 4.83 0 15.83 5       11.43 9.00 S1  
 5 ADJAOUD   Thiziri 1333015861 N 6.67 0 13.17 5       10.57 9.00 S1  
 6 ADNANE   Fazia 123004880 N 10.50 4 15.33 5       13.40 9.00 S1  
 7 AISSOU   Chahla 123006869 N 6.33 0 15.33 5       11.73 9.00 S1  
 8 AMARA   Fahima 1333013232 N 8.00 0 13.17 5       11.10 9.00 S1  
 9 AMARA   Kahina 123004497 N 11.00 4 16.00 5       14.00 9.00 S1  
 10 ANDJOUH   Lynda 1333008458 N 12.33 4 13.67 5       13.13 9.00 S1  
 11 BADHOUCHE   samira 123009329 N 8.33 0 12.00 5       10.53 9.00 S1  
 12 BEDJGUELEL   Djamel 123001074 N 4.67 0 9.50 0       7.57 S1  
 13 BEGTACHE   Lynda 1333000398 N 10.00 4 11.83 5       11.10 9.00 S1  
 14 BELAREF   Dalila 123015656 N 9.83 0 13.33 5       11.93 9.00 S1  
 15 bellache   souhila 123011654 N 6.33 0 13.83 5       10.83 9.00 S1  
 16 BEN MEZIANE   Fatima 1333013292 N 6.83 0 13.00 5       10.53 9.00 S1  
 17 BENACER   Samra 123008368 N 6.67 0 11.50 5       9.57 5.00 S1  
 18 BENHAMOUCHE   Saida 1333015970 N 7.00 0 14.83 5       11.70 9.00 S1  
 19 BENHAMOUCHE   Sylia 1333014564 N 4.33 0 11.67 5       8.73 5.00 S1  
 20 BENMOHAD   Feyrouz 1333006788 N 5.50 0 11.33 5       9.00 5.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللـــغــــــــــــــــة عــلــوم وحــدة  :  2632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62علن 62لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BERRI   Azzedine 1333003561 N 6.33 0 11.50 5       9.43 5.00 S1  
 22 BOUDRIES   Toufik 1333001113 N 9.50 0 14.67 5       12.60 9.00 S1  
 23 boufassa   sarah 123000069 N 4.67 0 14.67 5       10.67 9.00 S1  
 24 BOUFOUDI   Salima 123006853 N 4.67 0 15.67 5       11.27 9.00 S1  
 25 BOUHADJ   Kahina 1333005814 N 5.83 0 13.17 5       10.23 9.00 S1  
 26 BOUNOUNI   Imane 1333009447 N 5.67 0 14.50 5       10.97 9.00 S1  
 27 BRAHIMI   Ahlam 1333009434 N 4.50 0 14.17 5       10.30 9.00 S1  
 28 CHEKROUN   Amal 1333009438 N 5.83 0 12.67 5       9.93 5.00 S1  
 29 CHELLI   Nardjesse 1333005747 N 8.50 0 15.50 5       12.70 9.00 S1  
 30 CHEMACHE   Siham 1333008369 N 7.83 0 13.83 5       11.43 9.00 S1  
 31 CHERGUI   Meriam 1333008460 N 6.00 0 16.00 5       12.00 9.00 S1  
 32 CHEURFA   Betitra 1333005852 N 6.67 0 12.17 5       9.97 5.00 S1  
 33 DJERROUD   Souad 1333011753 N 6.17 0 8.00 0       7.27 S1  
 34 HADDADI   Lynda 1333013235 N 6.33 0 12.67 5       10.13 9.00 S1  
 35 HAFIR   Sakina 123006367 N 7.83 0 8.50 0       8.23 S1  
 36 HAMDAOUI   Soraya 123013965 N 8.33 0 10.83 5       9.83 5.00 S1  
 37 HAMITOUCHE   Dyhia 1333014286 N 5.17 0 12.17 5       9.37 5.00 S1  
 38 hebbache   oualid 123008558 N 5.00 0 14.83 5       10.90 9.00 S1  
 39 IBALIDEN   Noria 1333014093 N 8.67 0 11.17 5       10.17 9.00 S1  
 40 ITIM   Saida 1333010809 N 5.17 0 10.17 5       8.17 5.00 S1  
 41 KADDOUR   Chafiaa 1333015441 N 6.33 0 15.33 5       11.73 9.00 S1  
 42 KASSA   FATMA 123000097 N 4.50 0 13.67 5       10.00 9.00 S1  
 43 KHECHA   Fatima 121075182 N 12.50 4 15.50 5       14.30 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللـــغــــــــــــــــة عــلــوم وحــدة  :  2632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62علن 62لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 LAADJ   Sounia 1333017274 N 7.50 0 11.83 5       10.10 9.00 S1  
 45 latreche   fadila 123003654 N 9.00 0 11.33 5       10.40 9.00 S1  
 46 MEDJOUDJ   Leila 123008494 N 9.83 0 11.33 5       10.73 9.00 S1  
 47 MESSAL   Sonia 1333012660 N 4.00 0 3.33 0       3.60 S1  
 48 MEZIANI   Loubna 1333000166 N 5.33 0 11.83 5       9.23 5.00 S1  
 49 NAIT BENALI   Samia 1333015879 N 9.00 0 8.67 0       8.80 S1  
 50 OUALI   Radia 123016772 N 6.50 0 14.33 5       11.20 9.00 S1  
 51 OUALI   Samira 1333008367 N 7.00 0 8.67 0       8.00 S1  
 52 OUARES   Samira 1333013991 N 5.83 0 9.83 0       8.23 S1  
 53 OUAZENE   Nadia 1333008468 N 7.00 0 12.83 5       10.50 9.00 S1  
 54 OUKHALED   Sonia 1333007772 N 9.83 0 12.17 5       11.23 9.00 S1  
 55 OUZEGGANE   Souhila 123013944 N 7.67 0 13.33 5       11.07 9.00 S1  
 56 RAMDANI   Nassia 115053415 N 9.33 0 10.83 5       10.23 9.00 S1  
 57 SAHNOUNE   Hakima 1333016992 N 10.17 4 15.50 5       13.37 9.00 S1  
 58 SAICHE   Nadjet 1333008473 N 8.50 0 15.33 5       12.60 9.00 S1  
 59 SAIDANI   Faouzi 1335059701 N 4.33 0 8.50 0       6.83 S1  
 60 SMATI   Lydia 1333015911 N 9.33 0 9.50 0       9.43 S1  
 61 TAHIAT   Randa 1333009473 N 7.83 0 12.67 5       10.73 9.00 S1  
 62 ZEBABDJA   Zina 1333010385 N 6.83 0 9.50 0       8.43 S1  
 63 ZOUGAB   Nadira 1333010858 N 6.00 0 14.33 5       11.00 9.00 S1  
 
 Nombre de reçus  42 sur 63 soit  66.67 % 
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 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques et méthodologies. 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللـــغــــــــــــــــة عــلــوم وحــدة  :  2632و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    62علن 62لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 
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 1 ABDOUNE   Farida 03/07/1988 123008413 N 1 1 7.75 7.00 S1 
 2 ABDOUNE   Kahina 05/12/1990 123008473 N 1 1 8.50 14.00 S1 
 3 ACHOUR   FOUZIA 05/05/1991 123008444 N 1 1 8.16 11.00 S1 
 4 ADJAOUD   Katia 29/01/1989 1333012385 N 1 1 8.47 14.00 S1 
 5 ADJAOUD   Thiziri 01/10/1990 1333015861 N 1 1 7.37 10.00 S1 
 6 ADNANE   Fazia 29/04/1990 123004880 N 1 1 9.61 22.00 S1 
 7 AISSOU   Chahla 03/11/1990 123006869 N 1 1 8.21 13.00 S1 
 8 AMARA   Fahima 07/05/1991 1333013232 N 1 1 8.85 22.00 S1 
 9 AMARA   Kahina 24/02/1990 123004497 N 1 1 11.10 30.00 S1 
 10 ANDJOUH   Lynda 30/12/1992 1333008458 N 1 1 10.73 30.00 S1 
 11 BADHOUCHE   samira 26/05/1989 123009329 N 1 1 8.56 14.00 S1 
 12 BEDJGUELEL   Djamel 01/01/1992 123001074 N 1 1 7.78 3.00 S1 
 13 BEGTACHE   Lynda 09/07/1991 1333000398 N 1 1 10.95 30.00 S1 
 14 BELAREF   Dalila 08/10/1990 123015656 N 1 1 9.31 14.00 S1 
 15 bellache   souhila 17/01/1991 123011654 N 1 1 8.29 14.00 S1 
 16 BEN MEZIANE   Fatima 28/06/1991 1333013292 N 1 1 8.62 20.00 S1 
 17 BENACER   Samra 27/05/1992 123008368 N 1 1 7.52 5.00 S1 
 18 BENHAMOUCHE   Saida 17/09/1992 1333015970 N 1 1 9.97 19.00 S1 
 19 BENHAMOUCHE   Sylia 20/12/1993 1333014564 N 1 1 6.53 8.00 S1 
 20 BENMOHAD   Feyrouz 16/12/1992 1333006788 N 1 1 8.99 11.00 S1 
 21 BERRI   Azzedine 26/09/1994 1333003561 N 1 1 7.70 12.00 S1 
 22 BOUDRIES   Toufik 09/12/1993 1333001113 N 1 1 10.00 30.00 S1 
 23 boufassa   sarah 25/08/1991 123000069 N 1 1 8.79 13.00 S1 
 24 BOUFOUDI   Salima 22/09/1990 123006853 N 1 1 8.65 15.00 S1 
 25 BOUHADJ   Kahina 27/05/1992 1333005814 N 1 1 8.23 10.00 S1 
 26 BOUNOUNI   Imane 26/09/1994 1333009447 N 1 1 8.91 18.00 S1 
 27 BRAHIMI   Ahlam 20/06/1992 1333009434 N 1 1 8.95 12.00 S1 
 28 CHEKROUN   Amal 25/10/1991 1333009438 N 1 1 9.35 14.00 S1 
 29 CHELLI   Nardjesse 10/09/1991 1333005747 N 1 1 9.94 17.00 S1 
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 30 CHEMACHE   Siham 23/10/1991 1333008369 N 1 1 9.82 22.00 S1 
 31 CHERGUI   Meriam 04/03/1993 1333008460 N 1 1 9.03 13.00 S1 
 32 CHEURFA   Betitra 16/03/1991 1333005852 N 1 1 9.73 19.00 S1 
 33 DJERROUD   Souad 27/08/1991 1333011753 N 1 2 7.96 5.00 S1 
 34 HADDADI   Lynda 09/02/1991 1333013235 N 1 2 8.33 12.00 S1 
 35 HAFIR   Sakina 19/09/1988 123006367 N 1 2 8.55 3.00 S1 
 36 HAMDAOUI   Soraya 01/01/1991 123013965 N 1 2 9.08 11.00 S1 
 37 HAMITOUCHE   Dyhia 02/04/1992 1333014286 N 1 2 7.68 7.00 S1 
 38 hebbache   oualid 13/04/1991 123008558 N 1 2 6.24 10.00 S1 
 39 IBALIDEN   Noria 26/11/1992 1333014093 N 1 2 8.91 15.00 S1 
 40 ITIM   Saida 01/01/1989 1333010809 N 1 2 8.04 11.00 S1 
 41 KADDOUR   Chafiaa 23/09/1993 1333015441 N 1 2 8.67 13.00 S1 
 42 KASSA   FATMA 11/10/1991 123000097 N 1 2 6.84 11.00 S1 
 43 KHECHA   Fatima 06/06/1991 121075182 N 1 2 11.75 30.00 S1 
 44 LAADJ   Sounia 20/04/1992 1333017274 N 1 2 8.78 15.00 S1 
 45 latreche   fadila 17/03/1992 123003654 N 1 2 10.56 30.00 S1 
 46 MEDJOUDJ   Leila 23/11/1991 123008494 N 1 2 7.72 12.00 S1 
 47 MESSAL   Sonia 07/07/1994 1333012660 N 1 2 4.18 1.00 S1 
 48 MEZIANI   Loubna 04/05/1994 1333000166 N 1 2 6.09 6.00 S1 
 49 NAIT BENALI   Samia 30/06/1994 1333015879 N 1 2 7.86 2.00 S1 
 50 OUALI   Radia 23/03/1987 123016772 N 1 2 8.24 14.00 S1 
 51 OUALI   Samira 02/05/1991 1333008367 N 1 2 7.22 1.00 S1 
 52 OUARES   Samira 13/04/1990 1333013991 N 1 2 6.90 1.00 S1 
 53 OUAZENE   Nadia 29/10/1991 1333008468 N 1 2 9.39 16.00 S1 
 54 OUKHALED   Sonia 21/05/1991 1333007772 N 1 2 10.57 30.00 S1 
 55 OUZEGGANE   Souhila 03/06/1989 123013944 N 1 2 10.41 30.00 S1 
 56 RAMDANI   Nassia 29/09/1989 115053415 N 1 2 7.74 11.00 S1 
 57 SAHNOUNE   Hakima 27/05/1974 1333016992 N 1 2 12.08 30.00 S1 
 58 SAICHE   Nadjet 10/12/1991 1333008473 N 1 2 8.96 11.00 S1 
 59 SAIDANI   Faouzi 23/12/1993 1335059701 N 1 2 7.61 10.00 S1 
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 60 SMATI   Lydia 03/02/1991 1333015911 N 1 2 7.35 1.00 S1 
 61 TAHIAT   Randa 29/01/1991 1333009473 N 1 2 8.74 19.00 S1 
 62 ZEBABDJA   Zina 14/04/1991 1333010385 N 1 2 7.83 7.00 S1 
 63 ZOUGAB   Nadira 26/04/1992 1333010858 N 1 2 9.02 19.00 S1 
 Nombre de reçus 9 sur 63 soit 14.29 % 
 
 


